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EREDMÉNYEK

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 16:15  1. nap – 2019-03-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szikszai Róbert 1994 NYSC 10 55.07 SB

2 Halász Bence 1997 Dobó SE 8 53.56 SB

3 Káplár János 1994 NYSC 9 49.71 SB

4 Gulyás Norbert 1983 BSC 7 48.04 SB

5 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 3 43.71 SB

6 Varga Donát 2000 Dobó SE 5 43.41 SB

7 Rába Dániel 1998 Dobó SE 6 41.62 SB

8 Aczél Norbert 1997 ZALASZÁM-ZAC 4 40.70

9 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 2 40.33 SB

10 Mundi György 1996 Dunakeszi VSE 1 39.94 SB

A bajnok edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szikszai Róbert x 51.62 x x 55.07 x

Halász Bence x 52.81 x 53.56 - -

Káplár János x x 45.93 x 49.71 x

Gulyás Norbert 48.04 47.69 x 45.93 x 46.80

Czeller Gábor Sándor 41.48 43.71 43.58 43.34 x 42.75

Varga Donát 42.35 41.66 x 43.41 x x

Rába Dániel x 41.22 41.62 41.25 x x

Aczél Norbert x 36.59 40.59 x 40.70 40.70

Thardi-Veress Vajk x 40.33 39.94 - - -

Mundi György 39.62 x 39.94 - - -
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 15:00  1. nap – 2019-03-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Halász Bence 1997 Dobó SE 16 75.90 SB

2 Pásztor Bence 1995 ARAK UP Akadémia 15 71.01 SB

3 Rába Dániel 1998 Dobó SE 13 70.26 SB

4 Hudi Ákos 1991 Dobó SE 14 68.92

5 Varga Donát 2000 Dobó SE 11 66.72 SB

6 Varga Balázs 1998 Dobó SE 12 64.99

7 Nagy Gergely 1991 Pápai AC 8 64.97 SB

8 Doma Benedek 2001 Dobó SE 6 61.33 PB

9 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 7 60.02 SB

10 Árvai Krisztián 1993 Győri Atlétikai Club 10 59.58

11 Mester László 1994 Haladás VSE 9 59.11 SB

12 Sztupák László 2002 Pápai AC 1 53.18 PB

13 Cserháti Simon 2000 VEDAC 3 52.31 SB

14 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 5 52.18 SB

15 Moór László 1983 Haladás VSE 2 51.88 PB

16 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 4 50.46 SB

A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Halász Bence 73.22 72.47 x 75.90 75.03 x

Pásztor Bence 70.91 71.01 69.91 x 70.48 x

Rába Dániel 66.44 68.39 68.33 x 70.26 70.22

Hudi Ákos 68.27 67.97 68.92 x - -

Varga Donát 65.15 66.72 x x x 65.30

Varga Balázs 61.92 64.97 64.99 64.59 63.08 x

Nagy Gergely 62.97 63.80 64.83 64.97 x 64.08

Doma Benedek 59.39 61.28 x x 60.77 61.33

Czeller Gábor Sándor 60.02 x x - - -

Árvai Krisztián 57.92 59.58 x - - -

Mester László x 58.75 59.11 - - -

Sztupák László 53.18 52.86 52.47 - - -

Cserháti Simon 52.31 x x - - -

Stadtschmitzer Miklós x 52.18 x - - -

Moór László 51.88 51.08 47.84 - - -

Leposa Dávid 50.46 x x - - -
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 13:50  1. nap – 2019-03-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rivasz-Tóth Norbert 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 77.31 SB

2 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 4 67.82 SB

3 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 3 65.56 SB

4 Jancsik Tamás 2001 MTK Budapest 2 64.54 SB

Bóta Ármin 1998 UTE 1 NM

A bajnok edzője Varga Lőrinc.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rivasz-Tóth Norbert 73.38 x 70.44 x 77.31 71.68

Rab Attila 67.82 x 64.96 65.87 x 65.56

Kovács Noel 64.35 64.08 64.74 65.56 x 60.12

Jancsik Tamás 59.86 63.16 62.62 64.54 61.71 61.24
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Női Diszkoszvetés – Döntő

 15:00  1. nap – 2019-03-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 11 52.75 SB

2 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 10 47.95 SB

3 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 8 43.98

4 Zsiga Kinga 2000 NYSC 7 43.35 SB

5 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 4 41.72 PB

6 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 5 41.26 SB

7 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 41.21 SB

8 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 9 41.09 SB

9 Monoki Katalin 1999 SZVSE 3 37.72 SB

10 Wagner Kíra 2003 SZVSE 2 33.41 SB

11 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 1 32.03

A bajnok edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 49.29 52.75 x x x x

Váradi Krisztina 47.56 x x 46.17 47.95 x

Gyurátz Réka 43.98 x x x x 43.47

Zsiga Kinga 39.33 39.76 43.35 x 40.98 41.82

Losonczi Blanka 34.75 x 39.15 33.53 41.72 36.73

Giczi Eszter 40.98 x x 41.26 40.07 x

Veiland Violetta 39.60 x 41.21 x x x

Takács Dóra 37.48 41.09 39.54 x x x

Monoki Katalin 37.72 33.65 31.35 - - -

Wagner Kíra 33.41 x 30.86 - - -

Németh Zsanett 32.03 x x - - -
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 13:50  1. nap – 2019-03-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 10 69.76 SB

2 Orbán Éva 1984 VEDAC 9 63.32 SB

3 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 8 62.02 SB

4 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 7 58.79

5 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 5 53.29

6 Kéri Andrea 1984 Haladás VSE 6 52.97 SB

7 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 2 52.85 PB

8 Gombás Petra 2001 VEDAC 4 51.76

9 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 3 49.69

10 Csáky Janka 1999 VEDAC 1 39.48 SB

A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurátz Réka 68.68 68.69 67.00 68.82 69.76 67.15

Orbán Éva x 61.01 62.24 60.43 63.32 x

Gergelics Cintia 62.02 x 61.12 x 61.41 61.17

Németh Zsanett 57.84 58.79 x x x 58.34

Brandl Lilla 52.09 53.29 50.73 51.93 52.14 51.06

Kéri Andrea x 52.97 x 52.22 x x

Giczi Eszter 51.79 51.37 52.37 x 52.85 52.68

Gombás Petra 51.23 50.08 x 51.76 50.96 51.13

Rajczi Bianka 49.35 49.45 49.69 - - -

Csáky Janka 28.43 39.48 x - - -
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 13:50  1. nap – 2019-03-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 4 50.85 SB

2 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 3 41.75 SB

3 Nánai Lilla 1994 Maximus SE 1 39.42 SB

4 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 2 38.98 SB

A bajnok edzője Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bogdán Annabella 47.43 48.16 50.70 50.85 49.80 x

Jákfalvi Blanka 39.98 40.00 38.57 x 41.75 38.67

Nánai Lilla 33.00 35.04 39.42 36.75 37.36 37.37

Kareczki Réka 37.60 x x 36.23 38.98 38.10


